BIRKHOF-FRUHJAHRSFESTIVAL

ZEITEINTEILUNG 2023

Donnerstag, 20.04.2023

16.00-18.00

Freitag, 21.04.2023

10:00
11:35
13:15
14:25

15:30

16.40

17:30

Samstag, 22.04.2023

08:00
09:15
10:25

11:35
12:50
14:25
14:50
16:30
18:00

18:30

ab 19:00

Sonntag, 23.04.2023

1
2
4
12

13

3
5
-

10
21
17
19

15

09:00 22
09:20 18
11:20 20
11:40 16
13:00 14
14:35 9
16:00 11
Q -
‘mifuma

Bauunternehmung

Freies Training unter Turnierbedingungen

Preis der Belmondo-Gummimatten - Springpfprfg. KI. A*
Chocdlit-Challenge - Springpferdeprfg. KI. A**

Ferienhof Fritsch-Preis - Springpferdeprfg. K. L
Ponyspringprfg. KI A** - Einlaufprfg. Spring Master
BW23

Preis der Pferdezucht Pech - Springprufung KI. M* 6-
8jahrige Pferde

Ponyspringprfg. Kl. L - Qual. zum Spring Master BW23

PM-Seminar mit Lars Meyer zu Bexten

LVM-Preis - Springpferdeprfg. KI. A**

Preis von Prestige Italia - Springpferdeprfg. KI. L

Preis der iWEST-Tiererndhrung - Springprufung Kl. M* 6-
8jahrige Pferde

Preis der uvex sports - Springprufung K. L fir Amateure
Juwelier Brogle Preis - Springprufung KI. M* fur Amat.
U45 Dressurprifung K. E

Preis von vetmedpro.de - U45 Dressurpriifung KI. A*
VEREINS-CHALLENGE Bullriding und Tauziehen

Preis der Ligeba Geriistbau GmbH - U45 Stil-
Springprufung Kl. E

Chodlit-Cup - U45 Springpriifung KI. A*

WEINDORF und Bullriding-Trophy

Ferienhof Fritsch-Preis - U45 Dressurprifung K. E

Preis der iWEST-Tierernahrung - U45 Dressurprfg KI. A*
U45 Springprifung Kl. E mit Stechen

Burg Staufeneck-Preis - U45 Springprifung KI. A* mit
Stechen

EB-Bau Jugend-Trophy Springen A* mit Stechen
Mifuma-Preis - Springprufung K. L mit Siegerrunde fur
Amateure

Preis der Mefa Pferdetransporter - Springprifung Kl. M*
mit Siegerrunde fur Amateure

o BROGLE LWV

N
26
24
12

N
19
15
13

40
30

16

26

TN

11

19

14
40

29

hCoI<W®

>

SF

Z X

[—

- T X —

SOV Uow

M apk
VERSICHERUNG \H]|||||||| l' BEL
Steuerberater

Richter  Abr.
HH/GK CE
HH/CE GK
HH/GK KvS
KvS/CE HH
KvS/GK  CE
HH/CE KvS
Richter  Abr.
HH/CE KvS
HH/KVS  CE
KvS/CE HH
HH/CE KvS
HH/CE KvS
KvS/CE HH
KvS/CE HH
HH/CE KVS
HH/CE KvS
Richter  Abr.
KvS/CE GK
KvS/CE GK
HH/GK CE
HH/CE GK
HH/CE KvS
KvS/GK  CE
HH/KVS  GK
MONDO



BIRKHOF-FRUHJAHRSFESTIVAL

Richter
Christine Eberbach (CE) Helmut Hartmann (HH)
Katharina von Stetten (KvS) GUnther Karle (GK)

LK-Beauftragter: Helmut Hartmann
Ausschreibung genehmigt als BV/PLS mit BW-Nr.. 17-007

Parcourschef
Phil Schmauder

Oﬁnungszeiten der Meldestelle: (Tel: +49 (0)174 3343628)
Tipp: Anruf Uber WhatsApp, da der Handy-Empfang teilweise schwierig ist.
Do.: 17:00 - 18:00 Uhr, Fr.-So.: 30min vor Beginn der ersten Prifung bis 30min nach Prifungsende.

Meldeschluss ist am Vorabend bis 18 Uhr fiir alle Priifungen des darauffolgenden 71ages
Startmeldungen bitte lber my.equi-score.com,

Turniertierarzt: Herr Kénig, Hufschmied ist in Rufbereitschaft

Q =
’ o QD
mlfuma mg (8) BROGLE !:y.'ﬂﬁ mnm ||

Steuerbera



