

## **ZEITEINTEILUNG 2023**

## Donnerstag, 20.04.2023

16.00-18.00 Freies Training unter Turnierbedingungen

Freitag, 21.04.2023		TN	SF	Richter	Abr.
10:00 1	<b>Preis der Belmondo-Gummimatten</b> - Springpfprfg. Kl. A*	26	V	HH/GK	CE
11:35 2	Choclit-Challenge - Springpferdeprfg. Kl. A**	24	Н	HH/ CE	GK
13:15 4	Ferienhof Fritsch-Preis - Springpferdeprfg. Kl. L	12	D	HH/GK	KvS
14:25 12	Ponyspringprfg. Kl A** - Einlaufprfg. Spring Master BW23	7	G	KvS/CE	НН
15:30 6	Preis der Pferdezucht Pech - Springprüfung Kl. M* 6- 8jährige Pferde	9	Χ	KvS/GK	CE
16.40 13	Ponyspringprfg. Kl. L - Qual. zum Spring Master BW23	3	Q	HH/CE	KvS
17:30	PM-Seminar mit Lars Meyer zu Bexten				
Samstag, 22.04.2023		TN	SF	Richter	Abr.
08:00 3	LVM-Preis - Springpferdeprfg. Kl. A**	19	R	HH/CE	KvS
09:15 5	Preis von Prestige Italia - Springpferdeprfg. Kl. L	15	Ν	HH/KvS	CE
10:25 7	<b>Preis der iWEST-Tierernährung</b> - Springprüfung Kl. M* 6-8jährige Pferde	13	J	KvS/CE	НН
11:35 8	Preis der uvex sports - Springprüfung Kl. L für Amateure	40	Τ	HH/CE	KvS
12:50 10	Juwelier Brogle Preis - Springprüfung Kl. M* für Amat.	30	K	HH/CE	KvS
14:25 21	Ü45 Dressurprüfung Kl. E	5	F	KvS/CE	НН
14:50 17	Preis von vetmedpro.de - Ü45 Dressurprüfung Kl. A*	16	1	KvS/CE	НН
16:30	VEREINS-CHALLENGE Bullriding und Tauziehen				
18:00 19	<b>Preis der Ligeba Gerüstbau GmbH -</b> Ü45 Stil- Springprüfung Kl. E	6	Е	HH/CE	KvS
18:30 15	Choclit-Cup - Ü45 Springprüfung Kl. A*	26	М	HH/CE	KvS
ab 19:00	WEINDORF und Bullriding-Trophy				
Sonntag, 23.04.2023		TN	SF	Richter	Abr.
09:00 22	Ferienhof Fritsch-Preis - Ü45 Dressurprüfung Kl. E	4	Р	KvS/CE	GK
09:20 18	Preis der iWEST-Tierernährung - Ü45 Dressurprfg Kl. A*	11	S	KvS/CE	GK
11:20 20	Ü45 Springprüfung Kl. E mit Stechen	4	0	HH/GK	CE
11:40 16	<b>Burg Staufeneck-Preis</b> - Ü45 Springprüfung Kl. A* mit Stechen	19	W	HH/CE	GK
13:00 14	EB-Bau Jugend-Trophy Springen A* mit Stechen	14		HH/CE	KvS
14:35 9	<b>Mifuma-Preis</b> - Springprüfung Kl. L mit Siegerrunde für Amateure	40	Α	KvS/GK	CE
16:00 11	<b>Preis der Mefa Pferdetransporter -</b> Springprüfung Kl. M* mit Siegerrunde für Amateure	29	U	HH/KvS	GK















Richter

Christine Eberbach (CE) Katharina von Stetten (KvS) LK-Beauftragter: Helmut Hartmann

Helmut Hartmann (HH) Günther Karle (GK)

Ausschreibung genehmigt als BV/PLS mit BW-Nr.: 17-001

<u>Parcourschef</u> Phil Schmauder

Öffnungszeiten der Meldestelle: (Tel: +49 (0)174 3343628)

Tipp: Anruf über WhatsApp, da der Handy-Empfang teilweise schwierig ist.

Do.: 17:00 - 18:00 Uhr, Fr.-So.: 30min vor Beginn der ersten Prüfung bis 30min nach Prüfungsende.

Meldeschluss ist am Vorabend bis 18 Uhr für alle Prüfungen des darauffolgenden Tages Startmeldungen bitte über my.equi-score.com.

Turniertierarzt: Herr König, Hufschmied ist in Rufbereitschaft











